
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я  і

ОЧ.о5 _____
Про розгляд заяви 
гр. Мантельчука В.І.

Розглянувши заяву гр. Мантельчука Віталія Івановича, зареєстр. за адресою: 
Коростишівський район, м. Коростишів, вул. Залізнична ст., буд. 1, кв. 1 від 26.02.2020, 
копію договору купівлі-продажу квартири від 19.06.2015, посвідченого Самойленком А.Г., 
приватним нотаріусом Коростишівського районного нотаріального округу, 
зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 
права власності, номер запису про право власності: 10106683, копії паспорту 
гр.Мантельчука В.І., довідка Стрижівського старостинського округу Коростишівської 
міської ради від 28.02.2020 №85 та керуючись Порядком видачі дубліката свідоцтва про 
право власності на об'єкти нерухомого майна, у разі втрати, крадіжки або пошкодження 
оригіналу документа, затвердженого рішенням виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради від 19.11.2014 року №215 (зі змінами та доповненнями) та ст. 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Змінити населений пункт та вулицю «ЗДС. Коростишів, буд. 2, кв.2» (договір 
купівлі-продажу продажу квартири від 19.06.2015, посвідчений Самойленком 
А.Г., приватним нотаріусом Коростишівського районного нотаріального округу, 
зареєстрований в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацій) права власності, номер запису про право власності: 10106683) на 
«с.Стрижівка, вул. Залізнична, буд. 1, кв.І».

2. Рекомендувати власнику квартири, зазначеної в п. 1 цього рішення провести 
вищезазначені зміни, згідно норм чинного законодавства України.




